
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  18 января 2022г                  № 1    О внесении изменений в постановление № 114 от 14.11.2016г «Об утверждении границ местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Заяр» х. Заяр Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Решением сельской Думы Красного сельского поселения от 23.10.2009 года № 1/1 «Об определении  границ  ТОС»  п о с т а н о в л я ю:  1. Внести в постановление № 115 от 14.11.2016г. Об утверждении границ местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Заяр» х. Заяр Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области следующие изменения:  1) изложить пункт 1 в следующей редакции:   «1. Утвердить границы местной общественной организации  территориального общественного самоуправления «Заяр» х. Заяр Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в пределах  ул. Новоселов х. Заяр Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.»   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.      Глава  Красного сельского  поселения                                                       А.В.Кравцов     


		2022-01-27T10:25:34+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




